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9 marca 2011

Rekordowy AGROTECH już od piątku

Rozpoczynające się 11 marca w Targach Kielce XVII Międzynarodowe Targi Techniki
Rolniczej AGROTECH będą rekordowe pod każdym względem – 550 wystawców z kilkunastu
państw, 50 000 metrów kwadratowych powierzchni wystawienniczej i aż 2000 eksponatów.
Największą w Polsce i jedną z największych w Europie wystawę nowoczesnego sprzętu i
wyposażenia dla rolnictwa otworzą goście specjalni: komisarz Unii Europejskiej ds.
Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Dacian Cioloş oraz Marek Sawicki, Minister Rolnictwa i Rozwoju
Wsi.

Trwające trzy dni Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej to najchętniej odwiedzana
wystawa rolnicza Polsce. Przyjeżdżają na nią rolnicy z całego kraju i państw ościennych,
kontrahenci, eksperci zajmujący się techniką rolniczą, attache rolni akredytowani w Polsce
oraz studenci i uczniowie szkół rolniczych. W ubiegłym roku wzięło w niej udział ponad 40
tysięcy osób. Już od najbliższego piątku we wszystkich halach targowych, specjalnie
przygotowanych halach namiotowych oraz na zewnątrz hal swoje produkty prezentować
będzie ponad 500 wystawców, m.in. z Litwy, Czech, Słowacji, Niemiec, Danii, Wielkiej
Brytanii, Włoch, Białorusi, Chin, Turcji, Francji, Irlandii oraz Polski.
Na targach AGROTECH, jak co roku, można będzie obejrzeć nowoczesny sprzęt i
wyposażenie dla rolnictwa, m.in. wszystkie marki ciągników rolniczych dostępne na polskim
rynku oraz szeroką gamę sprzętu rolniczego, prezentowane przez polskich producentów i
dealerów zagranicznych koncernów. Wiele z około 2 tysięcy eksponatów to światowe
premiery na rynku polskim, często będące świadectwem niezwykłego postępu
technologicznego, jaki w ciągu kilku ostatnich lat dokonał się w polskim rolnictwie.
Wystawie towarzyszyć będzie wiele interesujących wydarzeń, m.in. odbędzie się premiera
portalu AgroPogoda dostosowanego do potrzeb rolnictwa. Unikatowy serwis przygotowany
przez MeteoGroup umożliwi rolnikom korzystanie w codziennej pracy z dokładnych prognoz,
opracowywanych specjalnie dla ich lokalizacji z uwzględnieniem specyfiki prac w
gospodarstwie.

Tradycyjnie równolegle do AGROTECHU odbędą się Targi Przemysłu Drzewnego i
Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO. Na wystawie gościć będą specjaliści obróbki i
wykorzystania drewna nie tylko z Polski, ale również innych zakątków świata. Wystawa
będzie doskonałą okazją do zapoznania się z najnowocześniejszymi narzędziami i maszynami
do pozyskiwania, transportu i obróbki drewna oraz nowymi koncepcjami skutecznej ochrony
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środowiska leśnego.

Targi AGROTECH oraz LAS-EXPO zakończą się w niedzielę, 13 marca.


